R32
NYTT MILJØVENNLIG
KJØLEMIDDEL
NYTT FRI-MULTI-SYSTEM Z
R32-KJØLEMIDDEL.
Opptil 5 innendørsenheter
med én utendørsenhet.
FRI-MULTI-SYSTEM Z • R32-KJØLEMIDDEL

for hver innendørsenhet du vil koble til. Den riktige utendørsenheten er den som passer til den totale kapasitetsindeksen for innendørsenheten, innenfor (og inklusive) minimum-
og maksimumområdet. Dersom du kan velge mellom flere utendørsenheter, skal høy- eller lavkapasitets utendørsenheter velges avhengig av simultanbruken du planlegger for
prosjektet ditt.
Ny 4-veis
60x60
kassett*
Innendørs / Panel
Kjølekapasitet Varmekapasitet
Tilkobling
innendørs /
utendørs
Lydtrykk¹ Mål / nettovekt Rørnettilkoblinger
Kjøling — Oppvarming
(Hø / La / S-La) Innendørs H x B x D Panel H x B x D Væskerør / gassrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg mm / kg Tomme (mm)
2,0kW CS-MZ20UB4EA / CZ-BT20EW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 —
2,5kW CS-Z25UB4EAW / CZ-BT20EW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 til 2,5 34 / 25 / 22 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UB4EAW / CZ-BT20EW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 til 2,5 34 / 26 / 23 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UB4EAW / CZ-BT20EW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 til 2,5 37 / 28 / 25 — 38 / 29 / 26 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UB4EAW / CZ-BT20EW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 til 2,5 42 / 32 / 29 — 43 / 32 / 29 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
INTERNETTSTYRING og TILKOBLINGSBARHET: Ekstrautstyr.
FJERNKONTROLL MULIG TILKOBLINGSBARHET
BMS
NYTT CZ-BT20EW RAL9010-panel for
4-veis 60x60 kassett (selges
separat)
NY
18
Ny Diskret anlæg
med lavt statisk
tryk*
Innendørsenhet
Kjølekapasitet Varmekapasitet
Tilkobling
innendørs /
utendørs
Lydtrykk¹ Mål / nettovekt Rørnettilkoblinger
Kjøling — Oppvarming (Hø / La / S-La) H x B x D Væskerør / gassrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,0kW CS-MZ20UD3EA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 200 x 750 x 640 / 19 —
2,5kW CS-Z25UD3EAW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 til 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UD3EAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 til 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UD3EAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 til 2,5 39 / 29 / 26 — 39 / 30 / 27 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UD3EAW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 til 2,5 41 / 30 / 27 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Lydtrykknivået til enhetene viser verdien målt fra en posisjon på 1 meter foran hoveddelen. Lydtrykknivået er målt i henhold til spesifikasjonen Eurovent 6/C/006-97. 2) Varmekapasiteten er 4,20 kW ved tilkobling til CU-2Z35TBE. 3) Kompatibel kun med 2-porters utendørsenhetene
CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE. * Tentativ data.
INTERNETTSTYRING og TILKOBLINGSBARHET: Ekstrautstyr.
FJERNKONTROLL MULIGFILTER INCLUDED TILKOBLINGSBARHET
BMS
NY
18
Veggmontert TZ
kompakt stil Innendørsenhet
Kjølekapasitet Varmekapasitet
Tilkobling
innendørs /
utendørs
Lydtrykk¹ Mål / nettovekt Rørnettilkoblinger
Kjøling — Oppvarming (Hø / La / S-La) H x B x D Væskerør / gassrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
1,6kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-TZ20TKEW-1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-TZ25TKEW-1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 — 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-TZ35TKEW-1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-TZ42TKEW-1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 — 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-TZ60TKEW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 47 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
7,1kW CS-TZ71TKEW 7,10 / 6 110 8,90 / 7 654 — 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8(15,88)
TILKOBLINGSBARHET
BMS
AEROWINGS FJERNKONTROLL MULIG
INTERNETTSTYRING: Ekstrautstyr. PM2,5-FILTER
FRI-MULTI-SYSTEM Z • R32-KJØLEMIDDEL
19dB(A)
SUPERSTILLE
99%
INTERNETTSTYRING: Ekstrautstyr.
FJERNKONTROLL MULIG
Ny Gulvkonsoll³ * Innendørsenhet
Kjølekapasitet Varmekapasitet
Tilkobling
innendørs /
utendørs
Lydtrykk¹ Mål / nettovekt Rørnettilkoblinger
Kjøling — Oppvarming (Hø / La / S-La) H x B x D Væskerør / gassrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,5kW CS-Z25UFEAW-1 2,50 / 2 410 3,40 / 3 100 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UFEAW-1 3,50 / 3 010 4,30 / 3 870 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
TILKOBLINGSBARHET
BMS
NY
18